
 

 

アンビシャスクラブ情報 NO.315 

１７.5.１3 
 

アンビシャスクラブ会員(正･特別･サポーター)殿 
 
 
 

アンビシャスクラブ 
Ｔｅｌ  011-200-4083 

Ｆａｘ  011-241-6170 

e-mail   sjs@ninus.ocn.ne.jp 

http://www.tokeidai.co.jp/sse/ 

 

 

 

アンビシャスクラブ正会員キャリアバンク㈱殿からのご案内です。  

～『14 歳からの仕事道』キャリア教育のあり方について～を 

テーマとしましてセミナーを開催いたします。 

同社作成のご案内をご覧下さい。 

お申込みは同社宛にお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当グループでは毎月１回様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しておりま

す。お取引をいただいております皆様にも情報提供も兼ねまして当セミナー（無料）にご参加いただきた

いと存じ、ご案内申し上げます。 

このたびは下記のとおり、東京大学助教授である玄田有史先生をお招きして、開催することとなり

ました。 

玄田先生は、最新の著作『14歳からの仕事道』では、若者の目線にたって仕事について考えるなど、
キャリア教育にも積極的に取り組んでいらっしゃいます。 

若者を取り巻く現状について、興味深いお話が聞けることと思います。 

お忙しいとは存じますが、この機会に是非ご来場賜りますようお待ち申し上げております。 

敬 具 
 
 

 
◇問 合 せ キャリアバンク株式会社 雇用創出事業部 

TEL ０１１－２５１－３３５３ ( 担当：四ツ柳 ) 

888 参加ご希望の方は、下記欄にご記入の上、５月１６日迄にこのままＦＡＸにて返信をお願いします。 
 

≪ FAX （０１１）－７４２－８０１１ 行 ≫ 

企 業 名  電話番号  

ご参加者名  ＦＡＸ番号  

参加人数  
Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス 
 

 

開催日時  ５月２３日（月） １３：００～１５：００ 

開催場所  
ホテルオークラ ２F ブリストルルーム 

（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL 011-221-2333（代）） 

講   師  東京大学社会科学研究所助教授  玄田 有史 様   

テ ー マ 『１４歳からの仕事道』 キャリア教育のあり方について 

参加料金 無 料  

プロフィール 

１９６４年島根県生まれ。 

 東京大学経済学部卒業後、１９９２年学習院大学専任講師となる。同助教授、同教授を経て、２００２年より東京大学社

会科学研究所助教授となる。２００２年経済学博士号取得。専門は労働経済学。 

 主な著書は、「仕事のなかの曖昧な不安」「ジョブ・クリエイション」「ニート」「１４歳からの仕事道」。 

キャリアバンク株式会社 
代表取締役 佐 藤 良 雄 

 


